A munkaterület késedelmes 
átadása esetén a Vállalkozó teljesítési határideje a késedelem idejével meghosszabbodik.

4. / A Megrendelő előteljesítést elfogad.

III. / 
Vállalkozói díj

1./  A Vállalkozót a szerződésben vállalt kivitelezési tevékenységéért

392.000 Ft + ÁFA, azaz Háromszázkilencvenkettőezer forint + ÁFA 
mindösszesen bruttó 497.840,-Ft, azaz bruttó Négyszázkilencvenhétezer-nyolcszáznegyven 

Forint
illeti meg.

A kivitelezés díja a Megrendelő által szolgáltatott, de a Vállalkozó által kitöltött árazott 
költségvetés alapján került meghatározásra.

A vállalkozói díj a kivitelezés műszaki tartalma szakszerű és komplett megvalósításának teljes